[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年5月9日
發文字號：北市房仲立字第111052號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨:地政局來函有關勞動局「勞工職業災害保險及保護法」將自111年5月1日施行一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局111年5月2日北市地權字第1116011052號函轉勞動局111年4月25日北市勞職字第1110114802號函辦理。
2、 臺北市政府地政局與勞動部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: H:\待辦事項\img-Y29135226\img-Y29135226-0001.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-419154213\img-419154213-0001.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-419154213\img-419154213-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-419154213\img-419154213-0003.jpg]

[image: ]

[image: ]
image2.jpeg
£ A o

S e s T TN L B | RAEER
ZITBURHESE &

11070 Mok 110084 3677 W 26 1 35348
AT AE A IRIIK 2] AIMA FHH

SXE BT ARG EMANE L EE T 02-27208889/199947439
MR 0227232568

wow EF15 45 ¢ oa-1113@mail.taipei.gov.
BFxa: PERRAI8EIIA218 tw
HXFIE 1 3b T A F 510860298005k
ESIRE & 1y
BB FA RRERIR

R ¢ PECER & X B AR W) RS- 14

5 AMABRAE FRAMCBRYRERRAFARLRFANTS
RETRERBETROBRMAIE —F > @A
Bor o A B R HER .

WU RN A8 11 A 188 & M F % 10801467845k & 432
» KR XA iE BB SUR AR Bode M RO LAY -

EA GATAHAMBEHERAELNG ST ABANNELHERELT S
FHARMERBERNEDT
BA

LI VG

REEIR AT LG LR

FIR KR

image3.jpeg
i & % %

: ¥ 8
SlraErn AEEC L 5 ;3 H& 199 RAER
2T ERE LS &
110035 sk 1102048 6T 45 RETHL
N REAERIESHEMEZ] 153 L E

4 48 4 RIA BRI
o ¢ 0 ?F Ll e 6'18]‘ ;%f Al T 1 02-27208889/19994% 7469

L2 A H 1 02-27201978
BB TF4E4 ¢ fy_1316@mail.taipei.
XTI LA A F F 11160110525% gov.tw
#AEEH
B RAER XRERR
FH 4 ¢ do 3RO =

§ERARSAAEN TS IRELERRAMEL, KA
HIE5AlB®AT— K FRAEMBRMEEEEEE
EEARBRA  HER -

A

— RAFBEH A E48258 LT HBF £1110114802%%
R PRIE o
CTHEXBESFHET TARAIIFIAI B0 TR
111600877733k &% ~ ME A EF4A18B T HF
11102720965% & B A Jit % 8 oy LB & X & 145 ©

ERGATABEGNCLERERNERNEXG SATAHEARGELEHERNELE

CEATAFEERENERNELG HEFASLTAGEAGRG LG - 20
AL T HKEN G AEEALLT R EA S

 ealk b

F1R %17

image4.jpeg
w

TUYOTL S9SY1I01T1

LT —

SRIER

L RN  BEMY TYHEIH ¥ Tou(o)
CFTHMHUHFELGEY « WEEHEH

EXEWH UMY  Hu s YR YR ET()
.
BEYTHY R  RITEHIRY W BEREY
VUHIEMIEHIERY  WRAWHOE YWY « ¥
9% CWSH WYY WIEWOE e LRy
o THE « FHYT

EWNY T THECIRF AWRFTFEL YA YW Y
WUTEYE - YEHURGHHE S EHTEUE T
BEHBYEFYEOY TEFTTEE LR HEHH
YWHHE T LY EFYW YR REEHIRY  WE
FWEWUHE TSI WEy YWHIEEIENY
HEEY RTHERHUY TLEHYENERTE

’

l

: He%e
CHEE BUKTE M
Wik SRPWBTHEEEY (P YH  Fli
RN UEME N X RBR(TR)REEE T e
W MHE W BT T EEE UwBaTHSHAID
SBH(pTEl) TRy YN ESEWw TS EF
"gﬁwﬁﬁtﬁmﬁwww
HEE KT

YEELLLBOOILL L L b bisd) : YT X ¥
BITHvHITIEY 4 BB X

g2 XX

9€91#99T196£T-20 : 2B
B Y
Wr 1
GrB It H BT H LW FETETO0T « TPe il ¥k

B oyyHTEREE

WY
B

image5.jpeg
T3 « HusE

SRR (s Lo0 1, « 0198 LM BT 45 Ly B T e 6 : ¥
HELHE  BUHFHLETHT el T dp0M < g T e ¥ T
T o 3 2% 4 W 5 (/MY A0S TIq Mmmy/sdny)
BEE NI YN LT RIWME Y T LYW E
T YU EYNEWTEWE SN EUL T d « W
dYY YR LY THE S METE LY «c TEHY
Yol | 2 XHEEMAREH X HUEY L
(ERYH - Pl  2B)HWEETEHXHB(TE
LEMWE BN MR R TEYTEE LY
FUAUWSHEYHEEE SUTHFTETYUYF
BT HNGETETHLLN Y
POTRGSHYY REEWMFHTERY - W
HEEFRFFEREUT «  PEHTYHI T YT L
CHYTE  BRTAMUYROIT UYL RCA T Y H X
WHBE YR  FETHSFIIE « $HBRYAIYW
THEHBEBYH Y Y HYTEH S AWY Y RETY - m@
o TyE ¥ T4 B
TEHELE T EY N  HETHSHFINNEYX - SHT
o SHWEHT TaHTHMETHHERG L - TY
HEYZIHYE DN  B(EFPYH Pl )W
WE WX (TR RS TR a T« =
c FYUWHUT EWoruY MM R LY
HEREHYEH LW HYE FRD YA E Ty (¥
o W ME T W E M B BT
ERE RN Y ¥ T T WY M e R G w Bu(F)
cWEME VYT T RMGEE Y & b =7 EH (@)
o B RUEWMW T K FHAE L2 Eu(D)
B UHEEBIUYEUEHEYE

image6.jpeg
+C08VLLOLLLYVYV.

¥I¥ ¥1%

GOHHEE) (B BB FEY  H G X FEY BB HH) Wy

CEUBHEMALNF SIYRBFMENT  BIKLERRSML LT §

THEELEHMAWS BT RA R YESMLUTF « ST F B F BE W

EYES  SSWEISTELERLAUTIDYBEYES SSUBEISTK

EE¥LRHUHFBYENE S SSUEI ST TUNELE4 - SSWET
SUEEEYITHHNIBLEY 4 SSUEI ST WU N TBLE Y &4 : ¥(E
HOE(d )M MR LSBT YT

o (2R b o ) EEHEF YECLLLBO0ITTT
EEUGHBTTHTHF IS HH T L REELEHY : ¥
CH G B huTR
# FUPRPTEZWEY w(EFYH Fhi
B HERWEH X LT(TR)RE LK S (TE)
W or BT e LN ETHGHTITEH T¥
BHWHYEAREWTE ) WEYNTEREEHT - §F
(3p4°1-009602L201 11000000 108) Hukeor : i
DUHBHE N BN RS
BEE KE
WE9602L0TTI LR G : WL X H
BYIHVHIIIEY % 4 : HEXH
HRAFF  FXF
M3 "A03 TOURYpEGTON : B 2HL B

61699562-20 : ¥ #)
07259562-20 : 222 % ¢

FUY Y HH
YGH M H BT & LW FBIZ001 @ TR
B odgyr N

WH Y
B

image7.jpeg
HEI¥ ¥1%

STYOTTT Eay

(U U LT WM — T H LT - ¥ T
o EEHEFYECLLLSO0ITTT#
WH B TTHYH T S H T &8 6% BT Y9602L20111
EEWMNMGHQIHVH I ML X W e W F ¥ : W%
CHEE  JWHNBTHEEWY  fa
(RPYH - Fld FROWEEWEH X HWIR(TR
BRELFHAU(TEOWH T W BT T EEE L
WHIHGHIIIE# TH¥RY YUY A EwT ¢, Wy 8F
(3pd
“ZHOVLLY T 208V 1101117 L€122702 » JPd “THOVLLY T 208V 110111 LE1L2H02)
BYGI600LE0111% LM S UM « BIELLLRO0OTI 1 MWy &y &6 + 410
CUEBHEHNE WA LS
HEE T

W08VITONTTE L P bW : WL X H
BZHYHIIIEE &4 : BB XHE

FERHHELWF  FXF

n

“A03 1ad1e} [ TRUg06L00-Td : ¥ LR
V0L #6688805L2-20 :

B¥EW Yk

FHOW T LAY LW FV02011 : T¢R

P LT L E

WY
B

image1.jpeg